АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2017г.   № 22-п

	О проведении публичных слушаний  по утверждению проекта  Устава муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Руководствуясь   ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования Лапазский  сельсовет, положением “О  публичных слушаниях муниципального образования Лапазский  сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области”, администрация МО Лапазкий  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания 31 марта  2017 года в 14-00 часов местного времени в Лапазском сельском Доме культуры, расположенном по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский  район, с.Лапаз, ул. Правительственная дом № 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Лапазский сельсовет:                                                                       Н.И.Елфимов
Разослано: в дело, в прокуратуру.